Homep 3aka3a: NGN250-2025-04

Pacnevatka c: 15.09.2025

Neptun Motorradanhdnger GN250, N13-255, 1,3 to. 2550 x 1660 x 100 mm

MoTouunkn - npuuen

Moa mopenu:

bueka:

apaHTUA:

Macca 6e3 Har py3ku:

Onuna:

UhpuHa:

BbicoTa:

py3oBoe NpOCTpaHCTBO ANMHA:

Fpy3oBOe NPOCTPaHCTBO UMpUHa:
py3oBOe NPOCTPaHCTBO BbicoTa:

MonesHas Har pyska:
HonycTumasa obupa macca:

CcHaueHWe aBToMoOUNSA
* AntomHueBbe 00oabl
* BvespgHas pamna

* be3 TopmoxeHusa

2025
Opyr o
Yes

322 kg
3.729 mm
2.240 mm
965 mm
2.550 mm
1.660 mm
100 mm
978 kg
1.300 kg

2.299,00 EUR

HOCyuTeH

ABTOMOOUNB: Mpyuen HoBbwm
HOMep 3akasa: NGN250-2025-04

« Ocb C pe3VHOBbIMM YNPYT MMM * HezaBucumas nogeecka

» OrkmngHas nor py3o4dHas * [opsa4vee UMHKOBAHMKE



Homep 3aka3a: NGN250-2025-04 PacneyaTka c: 15.09.2025

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Neptun

Typ: Motoanhdnger GN250, N13-255 moto
Zul. Ges. Gewicht: 1300 kg

Nutzlast: 978 kg

Leergewicht: 322 kg

Kastenman: 2550 x 1660 x 100 mm
Bereifung: 185 R14C,

Ladehi he: 510 mm

Lddeflgche abkippbar

- Kurbel vorne zum leichten ankippen des Anhdngers

- Auffahrrampe wird an der Halterung befestigt

- kaltgebogene Ldngstrdger mit U-Schnitt sowie 3 Quertrdger sorgen fir gute Festigkeit der Konstruktion

- Die Beleuchtung ist oberhalb der Plattform zur leichteren Beladung eines Motorrades angebracht

- Nach dem Entfernen der MotoWippen wird der Anhdnger zur Universal-Plattform und ermi glicht den Transport
von Kleinmaschinen usw.

- 13 pol. Stecker

- schwarze Kotflk gel

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine grone Anzahl von Anhdngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Cheval Liberte
Hapert

Brian James Trailers

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses mberfk hrungskennzeichen. Wir reparieren Anhdnger sqmtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehi r auf Anfrage.

Technische dnderungen, Preisgnderungen und Irrtk mer vorbehalten. Fkr Irrtk mer und Druckfehler wird keine
Haftung k bernommen.

Aussenausstattung
Die Beleuchtung ist oberhalb der Plattform zur leichteren Beladung eines Motorrades angebracht

Weitere Informationen

Auffahrrampe wird an der Halterung befestigt, FTapaHTusa, Kurbel vorne zum leichten ankippen des Anhdngers,
kaltgebogene Ldngstrdger mit U-Schnitt sowie 3 Quertrdger sorgen fkr gute Festigkeit der Konstruktion, Nach
dem Entfernen der MotoWippen wird der Anhdnger zur Universal-Plattform und ermi glicht den Transport von
Kleinmaschinen usw., 13 pol. Stecker, schwarze Kotflk gel



Homep 3aka3a: NGN250-2025-04

duHaHcupoBaHus

Barzahlungspreis:
MepBbii B3HOC:
NPOLEHT:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:

CpoOK:
Nettokreditbetrag:
Cymma kpeguTa:
OCT.CTOUMOCTb:
cTaBKa:

KoHTakTHasa nHgopmaumsa

Anhdnger Center Neu-Ulm

Reuttier Strane 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere xffnungszeiten:

2.299 EUR
459,80 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Mecsaubl
1.839,20 EUR
2.047,04 EUR
459,80 EUR
44,09 EUR

Pacnevatka c: 15.09.2025

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Strane 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprgsentatives Finanzierungsbeispiel
gemdn | 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr
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